关于省外非师范普通高校甘肃生源毕业生回甘
报到有关问题的函

甘人函[2009]10号

有关省（区、市）毕业生就业主管部门，有关高等院校：

首先，感谢你们多年来对我省毕业生就业工作的大力支持！

为了切实做好 2009 年我省省外非师范普通高校甘肃生源毕业生的

回甘报到工作，现将有关事项函告如下：

一、毕业时在我省落实就业单位的甘肃生源毕业生，请直接

将《就业报 到证》开至用人单位，档案、户口随同签转；接收单

位属私营、民营等不具备 档案保管权限的非公有制用人单位的，须

委托政府人事部门所属人才交流机构 进行人事代理并签章后，其

《就业报到证》派至相应人才交流机构，并注明具体用人单位。毕

业时未落实就业单位的甘肃生源毕业生，请直接将《就业报到证》

介 绍至生源市（州）人事部门报到，档案邮寄至市（州）人事局。

毕业生离校后 直接回生源市（州）人事局报到。

二、按照国家有关规定，凡未经我省招生部门批准在甘肃

招收的毕业 生，我省不予办理有关报到及就业手续。

三、请各省（区、市）毕业生就业主管部门将此函内容告知

辖区院校， 并请督促学校接本函要求，协助做好有关工作。

四、我省非师范普通高校毕业生就业工作由甘肃省人事厅负责。具

体承办部门是甘肃省人事厅专业技术人员治理处和甘肃省大中专毕业生

择业指导中心。

联系电话（传真）：0931-8960728 8815149

联系人：任向文 张宁

地 址：兰州市城关区皋兰路 78 号兴业大厦

邮政编码：730000 电子信箱：zn@rst.gansu.gov.cn

甘肃省人事厅

二〇〇九年三月十日

mailto:zn@rst.gansu.gov.cn

省份 生源地省市区 派遣单位名称 档案接收部门 档案接收地址 邮编
档案接管联

系方式

甘肃省 甘肃省兰州市
甘肃省兰州市人力资

源和社会保障局
兰州市人社局(兰州市就业服务局）

甘肃省兰州市庆阳路 153号

民安大厦就业服务局档案管

理科

730000 0931-4818239

甘肃省
甘肃省嘉峪关

市

甘肃省嘉峪关市人力

资源和社会保障局

嘉峪关市人社局（专业技术人员和职称管

理科）
甘肃省嘉峪关市和诚西路 5号 735100 0937-6789790

甘肃省 甘肃省金昌市
甘肃省金昌市人力资

源和社会保障局
金昌市人社局（人力资源开发服务中心）

甘肃省金昌市金川区新华路 70

号
737100 0935-8332933

甘肃省 甘肃省白银市
甘肃省白银市人力资

源和社会保障局
白银市人社局（专业技术人员管理科）

甘肃省白银市白银西区广场北

路 1号（白银市政府统办 3号楼

1005室）

730900 0943-8246833

甘肃省 甘肃省天水市
甘肃省天水市人力资

源和社会保障局
天水市人社局（人才交流服务中心）

甘肃省天水市秦州区七里墩天

河广场西侧天水市人力资源社

会保障大厦

741000 0938-8212552

甘肃省 甘肃省酒泉市
甘肃省酒泉市人力资

源和社会保障局
酒泉市人社局（人才交流开发服务中心）

甘肃省酒泉市肃州区北大街 42

号
735000 0937-2664593

甘肃省 甘肃省张掖市
甘肃省张掖市人力资

源和社会保障局
张掖市人社局（人才交流开发服务中心）

甘肃省张掖市甘州区丹霞东路

17号人才中心
734000 0936-8361591

甘肃省 甘肃省武威市
甘肃省武威市人力资

源和社会保障局
武威市人社局（就业促进科）

甘肃省武威市凉州区东大街 118

号
733000 0935-2234073

甘肃省 甘肃省定西市
甘肃省定西市人力资

源和社会保障局

定西市人社局（人力资源交流开发服务中

心）

甘肃省定西市安定区友谊北路

42号
743000 0932-8223350

甘肃省 甘肃省陇南市
甘肃省陇南市人力资

源和社会保障局
陇南市人社局（择业指导中心） 甘肃省陇南市政府大院 746000 0939-8236221

甘肃省 甘肃省平凉市
甘肃省平凉市人力资

源和社会保障局
平凉市人社局（人才中心）

甘肃省平凉市崆峒区定北路绿

地公园东侧平凉市人力资源市

场和社会保障服务中心三楼

744000 0933-8226225

甘肃省 甘肃省庆阳市
甘肃省庆阳市人力资

源和社会保障局
庆阳市人社局（人力资源交流服务中心

甘肃省庆阳市西峰区北大街东

仓巷 108号
745200 0934-8360917

甘肃省
甘肃省临夏回

族自治州

甘肃省临夏州人力资

源和社会保障局

临夏州人社局（人才交流服务中心择业指

导科）

甘肃省临夏州红园广场人力资

源大楼（10楼）
731100 0930-6228455

省份 生源地省市区 派遣单位名称 档案接收部门 档案接收地址 邮编
档案接管联

系方式

甘肃省
甘肃省甘南藏

族自治州

甘肃省甘南州人力资

源和社会保障局
甘南州人社局（专技科）

甘肃省甘南州合作市博峪路南

侧
747000 0941-8212713